[image: ]

                                                  REQUERIMENTO Nº 171/2022

                      ASSUNTO: Solicita à TCI – Transporte Coletivo de Itatiba a possibilidade de colocar um ponto de ônibus na extensão Av. Maria Scavone Salvador Jardim São Luiz II. Conforme esclarece.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que munícipes entraram em contato com este vereador solicitando um ponto de ônibus nesta avenida, sendo que um ponto está muito longe do próximo, assim dificultando a locomoção dos munícipes que residem nos bairros próximos.

REQUEIRO, nos termos regimentais, após aprovação do Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à TCI – Transporte Coletivo de Itatiba a possibilidade de colocar um ponto de ônibus na extensão da Avenida Maria Scavone Salvador, no Bairro Jardim São Luiz.

                                  SALA DE SESSÕES, 13 de abril de 2022

                                            FERNANDO SOARES

                                                   Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4553/2022 - 12/04/2022 15:30